
UCHWAŁA NR VII.60.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2019.869) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.27.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 501 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 20 593 044,35 zł, w tym:

a) bieżące - 19 655 598,93 zł

b) majątkowe - 937 445,42 zł

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 501 074,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 23 941 295,53 zł, w tym:

a) bieżące - 18 723 392,05 zł

b) majątkowe - 5 217 903,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) ustala się limity zobowiązań:

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł,

b) w kwocie 3 348 251,18 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu.

c) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 184 271,82 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 800,00

0,00 0,00

01010 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

600 0,00 597,00

0,00 0,00

60016 0,00 597,00

0,00 0,00

0,00 597,00

750 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

754 0,00 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.60.2019 
Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 czerwca 2019 

r.

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 62 017,00 82 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 597,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 800,00

Transport i łączność 70 830,00 71 427,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 552 194,58 552 994,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 912 605,40 913 405,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - dochody

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75412 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 0,00 71 133,00

0,00 0,00

75616 0,00 71 133,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 70 133,00

900 0,00 49 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 39 000,00

0,00 0,00

0,00 39 000,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 161 530,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 19 494 068,93 19 655 598,93

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 64 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 160 133,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 458 455,00 507 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 080 124,20 1 151 257,20

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 418 885,00 4 490 018,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 2



010 0,00 1 420,00

0,00 0,00

01010 0,00 1 420,00

0,00 0,00

0,00 1 420,00

600 0,00 335 074,00

0,00 0,00

60016 0,00 335 074,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 189 074,00

0,00 145 000,00

750 0,00 3 050,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 050,00

0,00 0,00

0,00 3 050,00

razem: 0,00 339 544,00

0,00 0,00

0,00 501 074,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 091 970,35 20 593 044,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545 901,42 545 901,42

majątkowe 597 901,42 937 445,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

545 901,42 545 901,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 591,42 18 591,42

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 591,42 18 591,42

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 591,42 21 641,42

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 145 000,00

Administracja publiczna 18 591,42 21 641,42

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 189 074,00

Drogi publiczne gminne 527 310,00 862 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 310,00 527 310,00

Transport i łączność 527 310,00 862 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 310,00 527 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000,00 3 420,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 3 420,00

majątkowe

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 043 732,00   302 232,00   302 232,00   10 800,00   291 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 741 500,00   2 741 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

419 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   419 074,00   419 074,00   0,00   0,00   

3 462 806,00   302 232,00   302 232,00   10 800,00   291 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 160 574,00   3 160 574,00   0,00   0,00   

2 315 300,00   198 800,00   198 800,00   10 800,00   188 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 116 500,00   2 116 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

419 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   419 074,00   419 074,00   0,00   0,00   

2 734 374,00   198 800,00   198 800,00   10 800,00   188 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 535 574,00   2 535 574,00   0,00   0,00   

1 304 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 304 700,00   1 304 700,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

419 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   419 074,00   419 074,00   0,00   0,00   

1 723 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 723 774,00   1 723 774,00   0,00   0,00   

2 323 178,15   2 323 178,15   2 246 578,15   1 752 459,00   494 119,15   3 100,00   73 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 353 178,15   2 353 178,15   2 276 578,15   1 752 459,00   524 119,15   3 100,00   73 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

202 282,34   202 282,34   172 182,34   77 714,00   94 468,34   3 100,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

232 282,34   232 282,34   202 182,34   77 714,00   124 468,34   3 100,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 103 386,14   6 103 386,14   5 571 256,10   4 290 238,25   1 281 017,85   323 059,55   209 070,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 123 386,14   6 123 386,14   5 591 256,10   4 290 238,25   1 301 017,85   323 059,55   209 070,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 086 787,00   4 086 787,00   3 717 320,00   3 157 380,00   559 940,00   222 172,00   147 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 106 787,00   4 106 787,00   3 737 320,00   3 157 380,00   579 940,00   222 172,00   147 295,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 000,00   61 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 700,00   31 700,00   31 700,00   0,00   31 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 700,00   44 700,00   44 700,00   0,00   44 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.60.2019 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 26 czerwca 2019 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 811 800,00   

przed zmianą 811 800,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 300,00   4 300,00   4 300,00   0,00   4 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 236 696,56   1 236 696,56   677 896,56   397 525,12   280 371,44   0,00   558 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-49 000,00   -49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 187 696,56   1 187 696,56   677 896,56   397 525,12   280 371,44   0,00   509 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 500,00   89 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 500,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 500,00   89 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 500,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

253 000,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

283 000,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   283 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

253 000,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

707 527,52   677 527,52   677 527,52   48 455,00   629 072,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 000,00   69 000,00   69 000,00   0,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

788 527,52   746 527,52   746 527,52   48 455,00   698 072,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

66 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 440 221,53   18 653 392,05   11 812 514,01   7 201 192,48   4 611 321,53   586 159,55   6 089 036,49   0,00   0,00   165 682,00   4 786 829,48   4 786 829,48   0,00   0,00   

-49 000,00   -49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550 074,00   119 000,00   119 000,00   0,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   431 074,00   431 074,00   0,00   0,00   

23 941 295,53   18 723 392,05   11 931 514,01   7 201 192,48   4 730 321,53   586 159,55   6 040 036,49   0,00   0,00   165 682,00   5 217 903,48   5 217 903,48   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 884 327,17   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 884 327,17   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Dobudowa sieci 

wodociągowej w m. Grądy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.

U G

2 010 01010
6050  
6058  
6059

Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody  w 
m.  Wąsewo

1 611 890,00 1 550 000,00 960 025,00 589 975,00
A.      
B.
C.

U G

3 600 60014 6300

Partycypacja Gminy 
Wąsewo w przebudowie 
drogi nr 2646W na odcinku 
Brudki Nowe - Przedświt

687 300,00 625 000,00 625 000,00

A.      
B.
C.
…

Powiat ostrowski

4 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej relacji 
Rynek - Modlinek 886 100,00 856 500,00 339 952,00 516 548,00

A.      
B.
C.

UG

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Majdan 300 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      
B.
C.

U G

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w m. Rząśnik Szlachecki 439 074,00 429 074,00 240 000,00

A.     189 074,00 
B.
C.

U G

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 
transportu rolnego Grądy-
Choiny poprzez 
powierzchniowe utrwalenie 
nawierzchni żwirowej 
emulsją asfaltową

200 000,00 135 000,00 135 000,00

A.      
B. 
C.

U G

Wydatki majątkowe na 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2019(8+9+10

+11)

§**
Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII.60.2019 Rady Gminy 
Wąsewo z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 760 000,00 265 000,00 265 000,00

A.      
B.
C.

U G

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
Wiśniewo-Grębki-Koziki 
Majdan

1 410 000,00 470 000,00 325 000,00
A.      
B. 145 000,00
C.

U G

10 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas Kolonia 
obręb Mokrylas Włościański 
i Mokrylas Szlachecki

820 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

11 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Majdan 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

U G

12 600 60016 6050
Budowa drogi wewnętrznej 
w Rząśniku Szlacheckim 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

U G

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
Modlinku 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

U G

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
relacji Wąsewo Kolonia - 
Dalekie

500 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

U G

15 700 70005 6050
Wykonanie kotłowni wraz z 
instalacją gazową w Domu 
Nauczyciela

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.

U G

16 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

25 329,48 25 329,48 25 329,48

A.      
B.
C.
…

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

17 900 90095 6060
Zakup traktorka do prac 
komunalnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

U G

18 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 2



19 921 92109
6058  
6059

Przebudowa budynku po 
szkole podstawowej na 
Wiejski Dom Kultury w 
Grądach wraz z instalacją 
zbiornikową i wewnętrzną 
instalacją gazu

1 000 000,00 120 000,00 60 000,00 60 000,00 U G

20 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wąsewie 500 000,00 250 000,00 250 000,00

A.      
B.
C.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Wąsewie

9 401 693,48 5 217 903,48 3 717 306,48 1 106 523,00 334 074,00 60 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 3



.

Zmiana

1 2 3 5

1. Dochody 16 785,53 19 596 813,53

2. Wydatki 435 074,52 22 945 064,71

3. Wynik budżetu -418 288,99 -3 348 251,18

418 288,99 4 593 061,18

1. Kredyty, pożyczki § 952 -642 249,19 2 426 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 106 523,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 060 538,18 1 060 538,18

1 244 810,00

1. Spłaty kredytów § 992 717 500,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 527 310,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 
VII.60.2019 Rady Gminy Wąsewo z 

dnia 26 czerwca 2019 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2019 r.

Id: 03AEC338-036A-46EF-A096-1D4CBA880FEB. Podpisany Strona 1




